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Fortaleza, 24 de novembro de 2023. 

 

 

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Geologia divulga o resultado da 
homologação das candidaturas às vagas relativas ao Edital 08/2023 – Mestrado Acadêmico em 
Geologia: 
 
 Foram recebidas 11 (onze) candidaturas às vagas, todas DEFERIDAS: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Lembramos aos candidatos que a concorrência das vagas de mestrado será por linha de 

pesquisa, conforme disposto no Edital 08/2023. 
 
Nada mais a declarar, a Coordenação do Programa de Pós-graduação em Geologia 

divulga e dá ciência do resultado aos candidatos. 
 

 

 

 

Profa. Dra. Cynthia Romariz Duarte 
       Programa de Pós-graduação em Geologia 
                Coordenadora 

 

Inscrição  Linha de pesquisa 

116585 GARH 

116599 GARH 

116607 GARH 

116621 GARH 

116623 GARH 

116589 GDRM 

116601 GDRM 

116602 GDRM 

116620 GDRM 

116605 GDRM 

116646 GSP 


